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Kleszczewo, dnia 11.10.2019r.
Znak sprawy: ZP.271.16.2019

Dotyczy: Postepowania o zamoéwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Dostawa 9 niskoemisyjnych autobuséw dla Gminy Kleszczewo

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamodwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz.
1843 z péiniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy publikuje tre$¢ pytari Wykonawcéw wraz z
wyjasnieniami oraz dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

W postepowaniu wplynety pytania od Wykonawcow:

Pytanie 1:
Prasimy okreéli¢ jaki jest planowany sredni roczny przebieg dla zamawianych pojazdow?

Odpowiedi:
Planowany $redni roczny przebieg dla zamawianych pojazdéw ksztattuje sie na poziomie do
90.000 km dla jednego pojazdu.

Pytanie 2:
Zamawiajacy w SIWZ, rozdziat Ill, ust. 5 lit. a) napisat:

,0) przeprowadzenia szkolenia 4 (czterech) pracownikéw, w zakresie bieiqcej obsfugi i napraw autobuséw
(elektrycznych, mechanicznych | blacharskich) bedgcych przedmiotem zamdwienia. Szkolenie teoretyczne i
praktyczne, przeprowadzone zostanie w siedzibie Zamawiajqcego, przy wykorzystaniu autobuséw bedgcych
przedmiotem dostawy, materiatéw multimedialnych i tradycyjnych w wymiarze nie mniejszym niz 64 godzin
zegarowych. Doktadny termin szkolenia zostanie ustalony przez Strony. Szkolenie przeprowadza sie wyfqcznie w dni
robocze w godzinach pracy pracownikéw Zamawiajgcego tj. 7.00 — 15.00. Szkolenie odbywac sie bedzie w jezyku
polskim. Przeprowadzenie szkolenia zostanie potwierdzone na pismie przez Wykonawce oraz uczestnikéw szkolenia
w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci;”

2.1. Prosimy o potwierdzenie, ze personel techniczny delegowany na szkolenia bedzie posiadat specjalistyczne
uprawnienia branzowe, ktérych pozyskanie nie jest uzaleznione od przeprowadzenia szkolen przez producenta
pojazdu.

Odpowiedi:
Do szkolenia zostana oddelegowani mechanicy samochodowi zatrudnieni w Zaktadzie Komunalnym na umowe o
prace.

2.2. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres tych szkolen ma by¢ zgodny z zakresem udzielonej autoryzacji oraz z
zakresem dokumentacji technicznej producenta.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza, ze zakres szkolert ma by¢ zgodny z zakresem udzielonej autoryzacji oraz z zakresem
dokumentacji technicznej producenta.
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Pytanie 3:
Zamawiajacy w SIWZ, roz. Ill, ust. 5 lit. ¢) napisat

»C) dostarczenie wyposazenia elektrycznego (dedykowanych urzqdzenr i systemow), wyposazenia dodatkowego w
zwiqzku z udzielong autoryzacig, w tym oprzyrzqdowania, aparatury diagnostycznej (silnika, skrzyni biegéw,
instalacji CAN, uktadu pneumatycznego) narzedzi specjalistycznych niezbednych do wykonania obstugi technicznej i
hapraw gwarancyjnych autobuséw, a takie oprogramowanie (petnych licencji) i koniecznych urzqdzer
wykorzystujgcych to oprogramowanie, wedtug wymagari wynikajqcych z Zatqcznika nr 3 do SIWZ, co najmniej przez
okres trwania gwarancji oraz dostarczanie aktualizacji oprogramowania co najmniej przez 10 lat;”

3.1. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna spetnienie warunku SIWZ jedli Wykonawca dostarczy jedno
urzadzenie spetniajace wszystkie powyzsze wymagania.

Odpowied::
Zamawiajacy potwierdza spetnienie warunku SIWZ jesli wykonawca dostarczy jedno urzadzenie spetniajace
wszystkie powyisze wymagania.

3.2. Prosimy o potwierdzenie, ze zapisy nie dotycza narzedzi ogdlnodostepnych.

Odpowied::
Zamawiajacy potwierdza, ze zapisy nie dotycza narzedzi ogdlnodostepnych.

3.3. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga aktualizacji oprogramowania przez okres 10 lat.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza wymaga aktualizacji oprogramowania przez okres 10 lat.

Pytanie 4:

Zamawiajacy w zat. nr 3 do SIWZ MIDI oraz MAXI, par. 1 oraz 2, ust. 2.1. napisat:

w+-D0 kontraktu na zakup autobusdéw standardowych nalezy dotqczyc jedno kompletne urzqdzenie do obstugi silnika
(program + interfejs), umozliwiajqcy dokonywanie Jego diagnozy, regulacji i pracy autobusu. Zamawiajgcy wymaga
aby aktualizacje oprogramowania byty dostepne nieodptatnie przez 10 lat...”

oraz w ust. 3.1. napisat:

»--Do kontraktu na zakup autobuséw standardowych nalezy doltgczy¢ jedno kompletne urzgdzenie do
diagnozowania i programowania zaoferowanej skrzyni biegow...”

oraz w ust. 3.3. napisat:

»-Z€ Wspomaganiem hydraulicznym, wyposazony w przytqcze diagnostyczne..”
oraz w ust. 4.2.1. napisat:

D0 kontraktu na zakup autobuséw standardowych nalezy dotqczyc jedno wyposazenie specjalistyczne do obstugi
drzwi tj. oprogramowanie i oprzyrzqdowanie systemu otwierania i zamykania drzwi (program diagnostyczny z
interfejsem).”

Zamawiajacy wymaga dostarczenia systeméw diagnostycznych do wielu roznych uktadéw i podzespotéw. Prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jesli Wykonawca dostarczy jedno urzadzenie obstugujace
wszystkie uktady i podzespoty.
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Odpowiedi:
Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jesli Wykonawca dostarczy jedno urzadzenie obstugujace wszystkie uktady i
podzespoty.

Pytanie 5:

Zamawiajacy zatl. nr 3 do SIWZ, par. 4, roz. Il, ust. 1 oraz 3 napisat:

»1. Wykonawca, w terminie nie dfuiszym niZ 3 dni robocze liczgc od daty zamdwienia, bedzie dostarczat
nieodptatnie do Zamawiajgcego czesci do napraw gwarancyjnych oraz odpfatnie do napraw po uplywie okresu
gwarancyjnego. Natomiast w terminie nie diuiszym niz 10 dni, liczgc od daty ztoZzenia zamdwienia czesci
zamiennych i materiatéw eksploatacyjnych objetych systemem okresowego planowania dostaw.

()

3. W przypadku ujawnienia w okresie gwarancji wadliwej czesci Zaktad Komunalny w Kleszczewie Sp. z o0.0. ztoZy
pisemnie lub w innej uzgodnionej formie, zapotrzebowanie na nowe czesci okreslajqc ich numer katalogowy.”

5.1. Poniewa:z Zamawiajacy w wiekszosci przypadkow moze zaplanowaé zapotrzebowanie na czesci zamienne
prosimy o potwierdzenie, ze wymagany termin dotyczy zamodwien czesci w trybie awaryjnym, natomiast czesci do
planowych obstug oraz napraw nie wykluczajgcych pojazddw z ruchu beda dostarczane w terminach ustalonych
miedzy stronami.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymagany termin dotyczy zamdwien czesci w trybie awaryjnym, natomiast czesci do
planowych obstug oraz napraw nie wykluczajacych pojazdéw z ruchu bedg dostarczane w terminach ustalonych
miedzy stronami.

5.2. Prosimy o potwierdzenie ze zamdwienia na czesci bedg sktadane w pierwszej kolejnosci drogg elektroniczng za
posrednictwem sklepu internetowego, jezeli Wykonawca taki zapewnia.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy potwierdza, ze zamdwienia na czesci beda sktadane w pierwszej kolejnosci droga elektroniczng za
posrednictwem sklepu internetowego, jezeli Wykonawca taki zapewnia.

5.3. Czy Zamawiajacy potwierdza, iz pod pojeciem nieodptatnego dostarczania czesci do napraw gwarancyjnych
Zamawiajacy rozumie réwniez, iz za czesci do napraw gwarancyjnych zostanie wystawiona faktura z wydtuzonym
okresem ptatnosci, co pozwoli Zamawiajgcemu rozliczyé wnioski gwarancyjne i refakturowaé producenta
autobusdw. Procedura ta powoduje iz Zamawiajacy nie jest ohcigzany kosztami czesci do napraw gwarancyjnych.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza, iz pod pojeciem nieodptatnego dostarczania czesci do napraw gwarancyjnych
Zamawiajacy rozumie réwniez, iz za czesci do napraw gwarancyjnych zostanie wystawiona faktura z wydtuzonym
okresem pfatnosci, co pozwoli Zamawiajgcemu rozliczy¢ wnioski gwarancyjne i refakturowaé producenta
autobusow.

Pytanie 6:
Zamawiajgcy we Wzorze Umowy, par. 6, ust. 6 napisat:
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»6. W przypadku gdy z uwagi na wady, usterki lub awarie autobusu - podiegajgce naprawie gwarancyjnej lub z tytutu
rekojmi - autobus zostanie wytgczony z ruchu na okres powyzej 21 dni kalendarzowych, Wykonawca lub gwarant
zobowigzany jest nie pdzniej niz w ciggu 48h, dostarczy¢ Zamawiajgcemu autobus zastepczy, o parametrach nie
gorszych niz naprawiany autobus lub zaliczkowo pokryc koszt wynajmu autobusu zastepczego.”

Prosimy o wydtuzenie terminu dostarczenia autobusu zastepczego do 3 dni roboczych, tj. od poniedziatku do piatku, z
wykluczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze zmienia termin 48 h na 72h robocze. Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ paragrafu 6 ust. 6
Wzoru Umowy (zatgcznik nr 8 do SIWZ) w nastepujacy sposéb:

byto:

W przypadku gdy z uwagi na wady, usterki lub awarie autobusu - podlegajgce naprawie gwarancyjnej lub z tytutu
rekojmi - autobus zostanie wytaczony z ruchu na okres powyzej 7 dni kalendarzowych, Wykonawca lub gwarant
zobowigzany jest nie péiniej niz w ciggu 48h od zgtoszenia awarii, dostarczy¢ Zamawiajgcemu autobus zastepczy,
wyposazony w silnik spefniajacy min. norme Euro 5 i wyposazony w systemy informacji pasazerskiej i w systemy
pobierania optat wymagane przez ZTM w Poznaniu lub zaliczkowo pokryc koszt wynajmu autobusu zastepczego.

jest:

W przypadku gdy z uwagi na wady, usterki lub awarie autobusu - podiegajace naprawie gwarancyjnej lub z tytutu
rekojmi - autobus zostanie wytaczony z ruchu na okres powyzej 7 dni kalendarzowych, Wykonawca lub gwarant
zobowigzany jest nie péiniej niz w ciaggu 72h od zgtoszenia awarii, dostarczy¢ Zamawiajagcemu autobus zastepczy,
wyposazony w silnik spetniajacy min. norme Euro 5 i wyposazony w systemy informacji pasazerskiej i w systemy
pobierania optat wymagane przez ZTM w Poznaniu lub zaliczkowo pokry¢ koszt wynajmu autobusu zastepczego.

Pytanie 7:
Zamawiajacy we Wzorze Umowy, par. 8, ust. 1, lit. e) napisat:

~€) za kazdy dzieri opéznienia w realizacji obowigzkéw Wykonawey w ramach rekojmi lub gwarancji w wysokosci 0,05
% wartosci brutto autobusu, ktérego dotyczy opdznienie.”

7.1. Prosimy o potwierdzenie, ze kara ta dotyczy opdznienia w dostawie czedci zamiennych oraz napraw
gwarancyjnych wykluczajacych pojazd z eksploatacji w okresie gwarancji catopojazdowej. Wytgczenie autobusu z
eksploatacji, powinno by¢ uzasadnione wzgledami eksploatacyjnymi lub bezpieczeristwa ruchu, okredlonymi we
wiasciwych przepisach paristwowych i wewnegtrznych, z zachowaniem niezbednych funkgji uzytkowych, z punktu
widzenia kierowcy i pasazerdw.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zapis zawarty we wzorze Umowy, par. 8, ust. 1, lit. e) dotyczy zgodnie z jego brzmieniem
naliczenia kary umownej: za kazdy dzieri opéznienia w realizacji obowigzkdw Wykonawcy w ramach rekojmi lub
gwarancji w wysokosci 0,05 % wartosci brutto autobusu, ktérego dotyczy opdznienie.

Zgodnie z zapisami par. 6 ust. 1 i nast. umowy Przedmiot Umowy objety jest rekojmiq za wady fizyczne i prawne,
zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego oraz gwarancjq jakosci udzielong przez Wykonawce, zgodnie z Ofertq
przetargowq, z zastrzezeniem postanowieri niniejszego paragrafu.

7.2. Prosimy o potwierdzenie, ze kary zostana naliczone za kaizdy dzieri roboczy (tj. od poniedziatku do piatku, z
wytaczaniem dni ustawowo wolnych od pracy).
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Odpowiedi:
Zamawiajacy wyjasnia, ze kary zostang naliczone za kazdy dzier kalendarzowy.

Pytanie 8

Zamawiajacy w zat. nr 8 do SIWZ, par. 5, ust. 2 napisat:

»2.5zczegdtowy zakres udzielonej autoryzacji w zakresie napraw mechanicznych, elektrycznych i powypadkowych
bedzie okreslony w oddzielnej umowie serwisowej, uwzgledniajgcej postanowienia zawarte w Zafgczniku nr 3 do SIWZ.
Umowa serwisowa, o ktorej powyzZej zostanie podpisana w terminie 40 dni od daty zawarcia niniejszej umowy, przy
czym Wykonawca zobowigzany jest przedstawi¢ Zamawiajgcemu projekt zapisow umownych nie pdZniej niz w
terminie 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy.”

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres udzielonej autoryzacji bedzie odpowiadat czynnosciom okreslonym w
dokumentacji technicznej producenta autobusu przekazanej wraz z pojazdem. Jesli jakas czynnos¢ naprawcza nie
jest okresélona w dokumentacji producenta pojazdu moze ona by¢ wykonana przez Zamawiajacego w uzgodnieniu z
producentem pojazdu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, e zakres udzielonej autoryzacji bedzie odpowiadat czynnodciom okreslonym w
dokumentacji technicznej producenta autobusu przekazanej wraz z pojazdem. Jesli jakas czynnos$¢ naprawcza nie
jest okreslona w dokumentacji producenta pojazdu moze ona byé wykonana przez Zamawiajgcego w uzgodnieniu z
producentem pojazdu.

Pytanie 9
Prosimy o potwierdzenie, ze prawa i obowigzki wynikajace z umowy serwisowej, szkoleri, dokumentacji beda
realizowane miedzy Zaktadem Komunalnym w Kleszczewie, a Wykonawca.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza, ze prawa i obowigzki wynikajace z umowy serwisowej, szkoler, dokumentacji beda
realizowane miedzy Zaktadem Komunalnym w Kleszczewie, a Wykonawca.

Pytanie 10

Zamawiajacy w zatgczniku nr 1 do SIWZ — Formularz oferty — pisze: ,0Oswiadczamy, iz informacje i dokumenty
zawarte w ofercie na stronach nr od __ do __ stanowig tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepisow o
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji {...)"

Ze wzgledu na fakt, iz oferta sktadana bedzie w formie elektronicznej, nie bedzie mozliwosci jej ponumerowania.
Prosimy o usuniecie/modyfikacje w/w zapisu.

Odpowiedi:
Zamawiajacy usuwa zapis w zataczniku nr 1 wzdr formularza oferty i jednoczesnie odsyta do zapiséw dotyczacych
tajemnicy przedsiebiorstwa zawartych w rozdz. Xlll pkt.10 SIWZ.

Pytanie 11
Zamawiajacy w projekcie umowy par. 8 pkt. 1c pisze: ,za kazdy dzieft opdinienia w realizacji dostawy autobusu w
terminie okreslonym w § 3ust. 1, w wysokosci 0,5% wartosci brutto autobusu, ktérego dotyczy opdZnienie.”
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Czy Zamawiajacy zgodzi sie zmieni¢ w/w zapis na nastepujacy: ,za kaidy dzier opdznienia w realizacji dostawy
autobusu w terminie okre$lonym w § 3ust. 1, w wysokosci 0,05% wartosci brutto autobusu, ktérego dotyczy
opdznienie.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zmiang zapisu par. 8 pkt. 1c wzoru umowy.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy zgodzi sie zmniejszy¢ kare umowng, o ktérej mowa w projekcie umowy w §8 ust. 1a oraz 1b z
razaco wysokiej ,10% catkowitej wartoéci brutto zaméwienia”, na kare w wysokosci ,5% facznej wartosci brutto
umowy”?

Kara w wysokosci 10% catkowitej wartosci brutto zaméwienia moze by¢ podstawa zarzutu razacego wygérowania
kary umownej na gruncie art. 484 §2 KC. Dodatkowo wykonawca zaznacza, ze wyiszy poziom kar umownych
przekfada sie bezposrednio na wysokoéé cen oferowanych pojazddéw, jako ze cena pojazdéw jest wypadowa
wszystkich kosztéw i ryzyk zwigzanych z danym kontraktem, a co za tym idzie, samo potencjalne ryzyko wyiszych
kar przetozy sie na wyzszy poziom cen pojazddéw.

Z uwagi na powyzsze prosimy o dostosowanie wysokosci tej kary do poziomu powszechnie akceptowalnego.

Odpowiedi:

Zamawiajgacy nie wyraza zgody na zmiane wysokogci kary umownej okreslonej w par. 8 ust. 1 lit. a) oraz lit. b) .

Pytanie 13
Prosimy o potwierdzenie, ie ilekro¢ w SIWZ jest mowa o rozwigzaniu zalecanym, Zamawiajgcy ma na mysli
rozwigzanie mile widziane a nie wymagane.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze ilekro¢ w SIWZ jest mowa o rozwigzaniu zalecanym, Zamawiajacy ma na mysli
rozwigzanie mile widziane a nie wymagane.

Pytanie 14
Czy oferte i zataczniki, podpisane przez Petnomocnika (kwalifikowanym podpisem elektronicznym) moze zamiesci¢
na miniportalu inna osoba niz Petnomocnik upowazniony do reprezentowania w postepowaniu?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy odsyta do zapiséw SIWZ w rozdz. Xl ust. 5 i ust. 6.

Pytanie 15
Zamawiajacy w projekcie umowy, par. 7, pkt. 3. pisze:

»Zamawiajgcy zaptaci wynagrodzenie w kwocie ustalonej w ust. 1 powyzej w czesciach odpowiadajgcych dostawom
dokonanym przez Wykonawce, przelewem na nastepujgcy numer rachunku bankowego Wykonawcy:

6
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. w terminie do 30 dni od daty doreczenia Zamawiajgcemu wystawrone;
praw:dfowo i zgodme z postanowieniami Umowy faktury, potwierdzajgcej wykonanie przedmiotu zamdwienia.”

Warunkiem koniecznym do rejestracji autobuséw, jest m.in. wystawiona faktury na kazdy pojedynczy autobus. Czy
Zamawiajgcy potwierdza ze faktury bedg wystawiane oddzielnie na kazdy autobus?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wskazany zapis dotyczy sposobu ptatnosci wynagrodzenia w czesciach odpowiadajgcych
dostawom dokonanym przez Wykonawce, na podstawie prawidiowo wystawionej faktury, dotyczacej danej
dostawy.

Pytanie 16

Zamawiajacy w rozdziale XVI SIWZ pisze:

,Wartosé zuzycia paliwa zostanie ustalona na podstawie raportu technicznego drogowego zuzycia paliwa wg testu
SORT 3, dla oferowanych typéw autobuséw, wykonanych wg wytycznych UITP przez niezaleing, certyfikowang
jednostke badawczg upowazniong dla wykonania takiego testu.”

Prosimy o informacje na jakim etapie sktadania ofert Wykonawcy sg zobowigzani do ztozenia protokotu SORT-3
potwierdzajgcego zadeklarowang wartos¢ zuzycia paliwa. Czy dokument potwierdzajacy wartos¢ zuzycia paliwa
nalezy ztozy¢ wraz z oferta sktadang w dniu 22.08.2019r., czy na wezwanie Zamawiajgcego w terminie nie krotszym
niz 10 dni?

Odpowiedi:

Zgodnie z rozdz. XVI SIWZ, gdzie opisane zostaty i sposéb oceny tych kryteridw: ,wartos¢ zuzycia paliwa zostanie
ustalona na podstawie raportu technicznego drogowego zuzycia paliwa wg testu SORT 3, dla oferowanych typow
autobuséw, wykonanych wg wytycznych UITP przez niezalezng, certyfikowang jednostke badawczg upowazniong dla
wykonania takiego testu”. Protokét SORT-3 nalezy zatem ztozy¢ wraz sktadang ze sktadang oferta.

Pytanie 17
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z systemem zliczania pasazerow
oprogramowania do jego obstugi wraz ze stacjq roboczg.

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga dostarczenia wraz z systemem zliczania pasazeréw oprogramowania do jego
obstugi wraz ze stacjg robocza.

Pytanie 18

Zamawiajgcy w zatgczniku nr 3 do SIWZ — Opis przedmiotu zamodwienia — Autobus MIDI pkt. 2.1. pisze:
~Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane pojazdy charakteryzowaty sie zuZyciem energii maksymainie 9.792.000 [MJ]
w cafym cyklu eksploatacyjnym pojazdu (zgodnie z Rozporzqdzeniem Prezesa Rady ministrow z dnia 10 maja 2011
roku w sprawie innych niz cena obowigzkowych kryteriow oceny ofert w odniesieniu do niektérych rodzajow
zamdéwien publicznych Dz. U. z 2011 r. nr 96 poz. 559)".

oraz w pkt. 2.1. dla autobusu MAXI pisze: ,Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane pojazdy charakteryzowaty sie
zuzyciem energii maksymalnie 10.656.000 [MJ] w cafym cyklu eksploatacyjnym pojazdu (liczonym zgodnie z
Rozporzqdzeniem Prezesa Rady ministrow z dnia 10 maja 2011 roku w sprawie innych niz cena obowiqzkowych
kryteriow oceny ofert w odniesieniu do niektérych rodzajéw zamdwier publicznych Dz. U. z 2011 r. nr 96 poz. 559)".
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Prosimy o potwierdzenie, ze zuiycie energii pojazdu bedzie obliczane na podstawie zuzycia paliwa wg. testu SORT-3,
czyli takiego samego jaki jest punktowany.

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza, e zuzycie energii pojazdu bedzie obliczane na podstawie zuzycia paliwa wg. testu SORT-3.

Pytanie 19

Dotyczy Zat. nr 3 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamdwienia, 3. Wymagania techniczne dla systemu monitoringu, pkt. 4
Monitor, jest zapisane ,Kolorowy o przekatnej 8” i obrazie w proporcji 4:3 lub 16:9 przystosowany do wspétpracy z
oferowanym rejestratorem”.

Czy Zamawiajacy dopusci do zastosowania standardowy monitor LCD o przekatnej 8” bez interfejsu dotykowego,
ktéry bedzie wspétpracowat z rejestratorem systemu monitoringu? Obstuga zwigzana z wyswietlaniem zadanych
kamer bytaby realizowana dowolnym przyciskiem umieszczony w wygodnym miejscu na pulpicie kierowcy.
Rozwigzanie takie nie generuje zabrudzenia monitora i znieksztatcenia obrazu wynikajacego z uzytkowania
dotykowego panelu co ma szczegélne znaczenia podczas uzytkowania kamery cofania.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci do zastosowania standardowy monitor LCD o przekatnej 8” bez interfejsu dotykowego, ktéry
bedzie wspétpracowat z rejestratorem systemu monitoringu. Zamawiajacy modyfikuje w tym zakresie zatacznik nr 3
do SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy Zat. nr 3 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamdwienia, 3. Wymagania techniczne dla systemu monitoringu, pkt. 5
Wymagania dodatkowe, jest zapisane, ,,4. Minimalny zakres wartoéci granicznych napiecia zasilania: 18 - 36V DC”.
Czy Zamawiajacy dopusci do zastosowania video-rejestrator, ktory posiada napiecie zasilania w zakresie
przynajmniej 9-32V. Uzasadniamy tym, ze proponowany zakres napiecia wejsciowego jest bezpieczny dla napiecia w
instalacji autobusowej o nominalnym napieciu 24V i nie przekroczy wartosci 32V. Urzadzenia posiadaja
zabezpieczenia przeciw przepieciom.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopusci do zastosowania video-rejestrator, ktdry posiada napiecie zasilania w zakresie 9-32V.
Zamawiajacy modyfikuje w tym zakresie zatacznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 21

Dotyczy Zat. nr 3 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamdwienia, 3. Wymagania techniczne dla systemu monitoringu, pkt. 2
Kamery, jest zapisane:

»~Kamery IP monitorujace wnetrze autobusu:

1. Przetwornik CMOS 1/3” — kolor;

2. Rozdzielczo$¢ min. 1280 x 960 pikseli;

3. Czuto$€ nie gorsza niz 0,5 Ix przy F=2,8;

4. Kat widzenia obiektywu 90° do 110° (z mozliwoscia wymiany),

5. Sprzetowo przystosowane do wsp6tpracy z dostarczanym rejestratorem:;

6. Obudowa wandaloodporna (koputowa) w odcieniu bieli, o zewnetrznej srednicy podstawy max. 115 mm i
catkowitej wysokosci obudowy max. 65 mm;”
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Czy Zamawiajacy dopusci kamere IP z przetwornikiem obrazu CMOS o wielkosci 1/2,8”. Przetwornik taki jest wiekszy
niz 1/3” co zapewnia lepsza jakoé¢ generowanego obrazu.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopusci do kamere IP z przetwornikiem obrazu CMOS o wielkosci 1/2,8”. Zamawiajgcy modyfikuje w
tym zakresie zatgcznik nr 3 do SIWZ.

* %k

Zamawiajacy zamiescit na swojej stronie zatacznik nr 1i3 do SIWZ 2z naniesionymi zmianami.

- - ,./" "
nz. Bogaan Kemnitz






